
B190E M .2a/0 

	

- 	
4rbfritura Municipal de Mossoró 

	 os rã 	na 

•ABINETE DO PREFEITO 	 NTE 

PRO 
No 	J/)O:J .- 	 SERVIÇO PUBLICO FEDERAL 

)NAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA - INCRA 
Data: 	j-J') 	Superin(endcia Regional no Estado do Rio Grande do Norte - SR-(1 )RN 

WbMÀ 	Gxu~Ç à&% 	21 DE JULHO DE 2021. 
Hora: r41TAL COLETIVO DE NOTIFICAÇÃO 

=PROJETO
OS TÉCNICOS DA DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO E CONSOLIDAÇÃO DE 

 DE ASSENTAMENTO DA SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO INCRA NO RIO 
GRANDE DO NORTE - SR(19)D, abaixo subscritos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
Instrução Normativa INCRA N° 99/2019; 

CONSIDERANDO, o insucesso na entrega pessoal de Notificação ao(s) assentados(as) abaixo 
listados(as); 

CONSIDERANDO, o disposto na INSTRUÇÃO NORMATIVA INCRA N" 999 DE 30/12/2019 
(publicada no D.O.U. em 31/12/2019), que normatiza as ações e medidas a serem adotadas pelo INCRA nos 
casos de constatação de irregularidades em projetos de assentamento de reforma agrária; 

CONSIDERANDO o disposto no § 4 do Art. 26 da Lei N" 9.784, de 29/01/1999, abaixo transcrito: 
4 No caso de interessados indeterminados, desconhecidos ou com domicílio indefinido, 

a intimação deve ser efetuada por meio de publicação oficial. 

CONSIDERANDO, por fim, o disposto nos Arts. 16, 19 e 20 do Decreto N°9.311, de 15/03/2018; 
1—RESOLVE: 
PUBLICAR o presente Edital Coletivo de Notificação contendo nome dos(as) Assentados(as) 

evadidos(as) e/ou não localizados(as), sem justificativa prévia, para, de acordo com as Leis n° 4.504, de 
- 	 30/11/1964 e n°8.629, de 25/02/1993 e Decreto n°59.428, de 27/10/1966, Decreto N°9.311, de 15/03/2018 

	

c 	e demais normativos afetos e em vigência: DETERMINAR que, a partir da data de publicação deste Edital, 
os(as) assentados(as) abaixo relacionados(as) terão 30 (trinta) dias para retornar ao lote e apresentar 
defesa escrita na sede do INCRA/RN, situado à Rua Nilo Bezerra Ramalho, n° 489, Tirol, Natal/RN, CEP 
59.015-300, sob pena de exclusão do Programa Nacional de Reforma Agrária (PNRA) em caso de 
descumprimento da integralidade ao aqui disposto. 

Código SIPRA Beneficiário(a) - - Projeto de Assentamento 

RN002800000 178 ALVANIR FIRMINO DA COSTA 
MULUNGUZINHO 

ALDERI FELIX DA COSTA  
RN0028000001 15 ANTÔNIA IVANEIDE DA SILVA - MULUNGUZINHO - 

ANTONIA RUMÀO DE OLIVEIRA FRANCO RN0028 00000104 MULUNGUZINHO 
RAIMUNDO NONATO FRANCO 

RN0028000000 1.0 NIA SABINA DA CONCEIÇÃO - MULUNGUZINHO 
ETEVALDO PEDRO DA SILVA  

RN00280000011 MARC MARIA DEMENDONÇA MULUNGUZINHO 

RN002800000 198 
ANTONIO CAETANO DE LIMA FILHO 

MULUNGUZINHO 
HAIRA KEDMA RODRIGUES DOS SANTOS  

RN002800000 196 
ANTONIO CLAUDECTR ALMEIDA DOS SANTOS 

. MULUNGUZINHO 
AURANDIR JACOME DE ALENCAR  

RN002800000202 ANTONIO IVAN CAVALCANTE 
MULUNGUZINHO 

LUZIA SALENE CAVALCANTE  

RNOO2 800000186 
CARLOS FERREIRA DE OLIVEIRA 

MULUNGUZINHO 
JEANE FERREIRA DOS SANTOS  

RNO02 8000000 12 CÍCERO FERREIRA DA SILVA MULUNGUZINHO 
RN0028000002 11 DAMIANA DE MORAIS ROCHA MULUNGUZINHO 

RN002800000092 DIONISIO PAULO 
MULUNGUZINHO 

MARLENE GALD[NO PAULO  
RN0028000001 80 EDIESSE SOUSA COSTA FILHA MULUNGUZINHO 
RN0028000002 13 ENED[NA SALES DA SILVA NUNES MULUNGUZINHO 

RN002800000024 EXPEDITO ALEXANDRE DA SILVA 
MULUNGUZINHO 

MARIA DAS GRAÇAS DANTAS DE ANDRADE  

uINCRA 

Página lde4. 

Max Vi ' bosa 
TDRA-CRA/RN 

Mat.'t47387 

Rua Dr. Nilo Bezerra Ramalho, n2 489, Tiro!, CEP 59.015-300, Natal1N. 



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA - INCRA 

Superíntendncia Regional no Estado do Rio Grande do Norte - SR(19)RN 

EDITAL COLETIVO DE NOTIFICAÇÃO 
21 DE JULHO DE 2021. 

OS TÉCNICOS DA DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO E CONSOLIDAÇÃO DE 
PROJETO DE ASSENTAMENTO DA SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO INCRA NO RIO 
GRANDE DO NORTE - SR(I 9)D, abaixo subscritos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
Instrução Normativa INCRA N° 99/2019; 

CONSIDERANDO, o insucesso na entrega pessoal de Notificação ao(s) assentados(as) abaixo 
listados(as); 

CONSIDERANDO, o disposto na INSTRUÇÃO NORMATIVA INCRA N° 99, DE 30/12/2019 
(publicada no D.O.U. em 31/12/2019), que norinatiza as ações e medidas a serem adotadas pelo INCRA nos 
casos de constatação de irregularidades em projetos de assentamento de reforma agrária; 

CONSIDERANDO o disposto no § 4° do Art. 26 da Lei N° 9.784, de 29101/1999, abaixo transcrito: 
§ 42  No caso de interessados indeterminados, desconhecidos ou com domicílio indefinido, 
a intimação deve ser efetuada por meio de publicação oficial. 

CONSIDERANDO, por fim, o disposto nos Arts. 16,19 e 20 do Decreto N°9.311, de 15/03/2018; 
- RESOLVE: 

PUBLICAR o presente Edital Coletivo de Notificação contendo nome dos(as) Assentados(as) 
evadidos(as) e/ou não localizados(as), sem justificativa prévia, para, de acordo com as Leis n° 4.504, de 
30/11/1964 e n° 8.629. de 25/02/1993 e Decreto n° 59.428, de 27/10/1966, Decreto N° 9.311, de 15/03/2018 
e demais normativos afetos e em vigência: DETERMINAR que, a partir da data de publicação deste Edital, 
os(as) assentados(as) abaixo relacionados(as) terão 30 (trinta) dias para retornar ao lote e apresentar 
defesa escrita na sede do INCRA/RN, situado à Rua Nilo Bezerra Ramalho, n° 489, Tirol, Natal/RN, CEP 
59.015..300, sob pena de exclusão do Programa Nacional de Reforma Agraria (PNRA) em caso de 
descumprimento da integralidade ao aqui disposto. 

Código SIPRA Beneficiário(a) 	 - Projeto de Assentamento 

RN002800000036 
FERNANDO ALEXANDRE GOMES 

MULUNGUZINHO 
IZABEL LUCAS ALVES  

RN002800000025 
FRANCISCO COSME DA SILVA 

MULUNGUZINHO 
MARIA JOSÉ RIBEIRO DA SILVA  

RN002800000028 
FRANCISCO DAS CHAGAS NASCIMENTO 

MULUNGUZINHO 
LEONILDA SOARES DE OLIVEIRA  

RN002800000097 
FRANCISCO FERNANDES BEZERRA 

MULUNGUZINHO 
FRANCISCA LIBÂNLA BEZERRA  

RN0028000002 10 FRANCISCO JOSIMAR ALVES MULUNGUZINHO 

RNOO2S000001 18 FRANCISCO LIBANIO BEZERRA 
MULUNGUZINHO 

MARIA LUCI.A DE PAULA BEZERRA  H RNO02800000074 FRANCISCO MART[NS FILHO MULUNGUZINHO 

RN002800000029 FRANCISCO PEDRO DO NASCIMENTO 
MULUNGUZINHO 

MARIA DA LUZ CHAGAS  

RN0028000002 14 
GEISA MARIA FIGUEIREDO DE SANTANA LIMA 

MULUNGUZINHO 
GILMAR DO CARMO LIMA  

RN002800000 195 GENIVAL MARQUES DA SILVA 
MULUNGUZINHO 

MARIA DO SOCORRO COSTA DA SILVA  

RN0028000001 64 
GUILHERME JOSÉ DA SILVA 

MULUNGUZINHO MARIA CRISTINA DA SILVA  

RN002800000207 JANY FEIFFER MENEZES DE SOUZA 
MULUNGUZINHO MARCELO DE OLIVEIRA CUNHA  

RN002800000194 JÓ AGOSTINHO DE ARAÚJO 
MULUNGUZINHO 

RITA FERNANDES DE ARAUJO  

RN002800000 155 JOÃO DE DEUS DE LIMA 
MULUNGUZINHO 

SUSY DARLEY FERNANDES LIMA  
Página 2 de 4 . 	. da SIlva 

44; P 1 N C R A 	
'Max osa 	Fab!0f.Qr 

Rua Dr. Nilo Bezerra Ramalho, n9  489, Tiro!, CEP 59.015-300, NàtaI/Rt. 



e 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA - INCRA 
Superintendência Regional no Estado do Rio Grande do Norte - SR(1 9)RN 

EDITAL COLETIVO DE NOTIFICAÇÃO 
21 DE JULHO DE 2021. 

OS TÉCNICOS DA DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO E CONSOLIDAÇÃO DE 
PROJETO DE ASSENTAMENTO DA SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO INCRA NO RIO 
GRANDE DO NORTE - SR(19)D, abaixo subscritos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
Instrução Normativa INCRA N° 99/2019; 

CONSIDERANDO, o insucesso na entrega pessoal de Notificação ao(s) assentados(as) abaixo 
listados(as); 

CONSIDERANDO, o disposto na INSTRUÇÃO NORMATIVA INCRA N° 99, DE 30/12/2019 
(publicada no D.O.U. em 31/12/2019), que normatíza as ações e medidas a serem adotadas pelo INCRA nos 
casos de constatação de irregularidades em projetos de assentamento de reforma agrária; 

CONSIDERANDO o disposto no § 4' do Art. 26 da Lei NU  9.784, de 29101/1999, abaixo transcrito: 
§ 4 No caso de interessados indeterminados, desconhecidos ou com domicílio indefinido, 
a intimação deve ser efetuada por meio de publicação oficial. 

CONSIDERANDO, por fim, o disposto nos Arts. 16, 19 e 20 do Decreto N°9.311, de 15/03/2018; 
- RESOLVE: 

PUBLICAR o presente Edital Coletivo de Notificação contendo nome dos(as) Assentados(as) 
evadidos(as) e/ou não localizados(as), sem justificativa prévia, para, de acordo com as Leis n° 4.504, de 
30/11/1964 e n° 8.629, de 25/02/1993 e Decreto n° 59.428, de 27/10/1966, Decreto N° 9.311, de 15/03/2018 
e demais normativos afetos e em vigência: DETERMINAR que, a partir da data de publicação deste Edital, 
os(as) assentados(as) abaixo relacionados(as) terão 30 (trinta) dias para retornar ao lote e apresentar 
defesa escrita na sede do INCRA/RN, situado à Rua Nilo Bezerra Ramalho, n° 489, Tirol, Natal/RN, CEP 
59.015-300, sob pena de exclusão do Programa Nacional de Reforma Agrária (PNRA) em caso de 
descumprimento da integralidade ao aqui disposto. 

Código SIPRA Beneficiário(a) Projeto de Assentamento 

RN002800000085 
JOÃO SOARES DA CÂMARA SOBRINHO MULUNGUZINHO 

MARIA DE FÁTIMA SILVA  
RNO 2800000 107 JORGE NETO DE ALMEIDA MULUNGUZINHO 
RN002800000 172 JOSÉ ARAÚJO DE MEDEIROS MULUNGUZINHO 
RN00280000005 1 JOSÉ BASÍLIO SOBRINHO MULUNGUZINHO 

RN002800000203 
JOSÉ DE SOUSA MELO 

MULUNGUZINHO 
MARIA ROZILENE OLIVEIRA MELO  

RN002800000 100 
JOSÉ EVARISTO DA SILVA MULUNGUZINHO 

MARIA DE FÁTIMA DA SILVA  

RN002800000064 LUIZ MENDES GALDINO MULUNGUZINHO 
MARIA DAS DORES MENDES GALD1NO  

RN002800000043 LUIZA BERNADINA DA SILVA MULUNGUZINHO 

RN002800000204 MANUEL ALEXANDRE DA SILVA . MULUNGUZINHO 
FRANCISCA PATRICIA DA SILVA  

RN002800000205 MARIA DA CONCEIÇÃO GANDRA MULUNGUZINHO 

RN002800000 162 
MILTON JOSÉ DE MORAIS MULUNGUZINHO 

ANGELITA ELITA MEDEIROS DE MORAIS  

RN002800000083 
NICODEMIJS FERNANDES LIMA 

MULUNGUZINHO 
ANTONIA IRES DA SILVA  

RNO02 800000 188 ODAJR JOSÉ DA SILVA MULUNGUZINHO 

RN002800000096 OTACÍLIO MOREIRA SOBRINHO MULUNGUZINHO 
AURINEIDE MONTEIRO DA SILVA  

RN002800000 130 RAIMUNDO NONATO DA SILVA MULUNGUZINHO 
RITA DE CASSIA COSTA SANTANA  

Página 3de4. 	 _____ silva FábioMax' bosa 	 es 
DR.A/!NCRAIRN 

INCRA Ma1i4547387  

Rua Dr. Mio Bezerra Ramalho, n9  489, Tiro!, CEP 59.015300, Natal/RN. 



SERVIÇO PUBLICO FEDERAL 
INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORILk AGRÁRIA - INCRA 

Superintendência Regional no Estado do Rio Grande do Norte SR(19)RN 

EDITAL COLETIVO DE NOTIFICAÇÃO 
21 DE JUL1I0 DE 2021. 

OS TÉCNICOS DA DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO E CONSOLIDAÇÃO DE 
PROJETO DE ASSENTAMENTO DA SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO INCRA NO RIO 
GRANDE DO NORTE - SR(19)D, abaixo subscritos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
Instrução Normativa INCRA N° 99/2019; 

CONSIDERANDO, o insucesso na entrega pessoal de Notificação ao(s) assentados(as) abaixo 
listados(as); 

CONSIDERANDO, o disposto na INSTRUÇÃO NORMATIVA INCRA N' 999  DE 30/12/2019 
(publicada no D.O.U. em 31/12/2019), que normatiza as ações e medidas a serem adotadas pelo INCRA nos 
casos de constatação de irregularidades em projetos de assentamento de reforma agrária; 

CONSIDERANDO o disposto no § 4° doArt. 26 da Lei N°9.784, de 29/01/1999, abaixo transcrito: 
4 No caso de interessados indeterminados, desconhecidos ou com domicílio indefinido, 

a intimação deve ser efetuada por meio de publicação oficial. 
CONS1DERANDO, por fim, o disposto nos Arts. 16,19 e20 do Decreto N° 9.311, de 15/03/2018; 
1— RESOLVE: 
PUBLICAR o presente Edital Coletivo de Notificação contendo nome dos(as) Assentados(as) 

evadidos(as) e/ou não localizados(as), sem justificativa prévia, para, de acordo com as Leis n° 4.504, de 
30/11/1964 e n° 8.629, de 25/02/1993 e Decreto n° 59.428, de 27/10/1966, Decreto N° 9.311, de 15/03/2018 
e demais normativos afetos e em vigência: DETERMINAR que, a partir da data de publicação deste Edital, 
os(as) assentados(as) abaixo relacionados(as) terão 30 (trinta) dias para retornar ao lote e apresentar 
defesa escrita na sede do INCRAIRN, situado à Rua Nilo Bezerra Ramalho, n"489, Tirol, Natal/RN, CEP 
59.015-300, sob pena de exclusão do Programa Nacional de Reforma Agrária (PNRA) em caso de 
descumprimento da integralidade ao aqui disposto. 

Código SIPRA Beneficiário(a) Projeto de Assentamento 
REINOLD FERNANDES MENEZES 

RN00280000008 1 NOEMIA ALEXANDRINA MAIA BORGES DE MULUNGUZINHO 
MIRANDA  

RN002800000080 MARIA DO SOCORRO SALDANHA MULUNGUZINHO 
RN002800000200 SEBASTIANA ALBANO DE SOUZA MULUNGUZINT-IO 

RN0028000002 12 SEVERINO NUNES DA SILVA 
MULUNGUZINHO 

TEREZINHA EUZEBIO DA SILVA  

RN00280000002 1 WALDEMIRO NUNES DA SILVA 
MULUNGUZINHO 

TERESINHA 13 ALBINO DA SILVA  
Página 4 de 4. 

Max vi 

TrDUAIU 
Mat. 1547387 	

t41. 

INCRA__________________ 
Rua Dr. Nua Bezerra Ramalho, n2  489, Tirol, CEP 59.015-300, Natal/RN. 


